
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

EDITAL Nº 136/2023 

 
DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS QUANTO A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e disposições do Edital  nº 096/2023; 

R E S O L V E 

Divulgar resultado dos recursos apresentados quanto à divulgação da 

classificação preliminar através do Edital nº 133/2023, do processo Seletivo Simplificado 

aberto através do Edital nº 096/2023 e suas retificações: 

PROTOCOLO NOME RESULTADO 

4582/2023 CARLA MARIA APARECIDA CORREA DEFERIDO 

4464/2023 IANA CARLA COUTO DEFERIDO 

4465/2023 IANA CARLA COUTO INDEFERIDO 

4481/2023 IVANILDA DA SILVA CASAGRANDE DEFERIDO 

4162/2023 ODIANE PONTES DOS SANTOS INDEFERIDO 

370/2023* MARIA ELOIZE KISEL ARAUJO DEFERIDO 

4542/2023 ALESSANDRA DA ROSA DO NASCIMENTO INDEFERIDO 

 

*Protocolo recebido através da Ouvidoria Municipal 

 

Francisco Beltrão, 13 de abril de 2023. 

 

CLEBER FONTANA 
PREFEITO MUNICIPAL 


